
 
 

UCHWAŁA NR 1502/282/2023 
ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.), oraz § 12 pkt 2 oraz pkt 6 lit. a Uchwały Nr LVII/321/2022 Rady Powiatu 
Garwolińskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 
2023 (Dz. U. Woj. Maz. z 2023 r. poz 534, z późn. zm.), Zarząd Powiatu Garwolińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 określonych Uchwałą 
Nr LVII/321/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 28  grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 zwaną dalej „uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 327.869,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 327.869zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 226.263.312,35 zł 

a) dochody bieżące  169.567.052,93 zł, 

b) dochody majątkowe 56.696.259,42 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą: 243.551.526,88 zł 

a) wydatki bieżące  173.473.411,99 zł, 

b) wydatki majątkowe 70.078.114,89 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych, określonych 
w tabeli nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych, określonych 
w tabeli nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Garwolińskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 14724



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Starosta 

 
 

Mirosław Walicki 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Ziędalski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jan Tywanek 
 

Członek Zarządu 
 
 

Krzysztof Ośka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14724



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1502/282/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 9 916 110,69 65 609,00 9 981 719,69 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 807 611,00 15 000,00 8 822 611,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 801 611,00 15 000,00 6 816 611,00 

 75495  Pozostała działalność 1 108 499,69 50 609,00 1 159 108,69 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 108 499,69 50 609,00 1 159 108,69 

801   Oświata i wychowanie 2 229 491,33 262 260,00 2 491 751,33 
 80120  Licea ogólnokształcące 144 581,63 212 260,00 356 841,63 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

39 361,63 212 260,00 251 621,63 

 80195  Pozostała działalność 1 395 145,08 50 000,00 1 445 145,08 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

489 780,08 50 000,00 539 780,08 

Razem: 225 935 443,35 327 869,00 226 263 312,35 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14724



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1502/282/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 

710   Działalność usługowa 3 550 530,77 0,00 3 550 530,77 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 728 552,31 0,00 2 728 552,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 556 134,43 -28,49 1 556 105,94 
   Zadanie bieżące 1 556 134,43 -28,49 1 556 105,94 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -5 000,00 0,00 
   Zadanie bieżące 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00 5 000,00 15 000,00 

   Zadanie bieżące 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 3 600,00 28,49 3 628,49 
   Zadanie bieżące 3 600,00 28,49 3 628,49 
 71015  Nadzór budowlany 821 978,46 0,00 821 978,46 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 600,00 5 328,00 146 928,00 
    141 600,00 5 328,00 146 928,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 302 860,46 -4 200,00 298 660,46 

    302 860,46 -4 200,00 298 660,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 600,00 -1 100,00 76 500,00 
    77 600,00 -1 100,00 76 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 883,00 2 670,51 37 553,51 
    34 883,00 2 670,51 37 553,51 
  4260 Zakup energii 8 500,00 1 000,00 9 500,00 
    8 500,00 1 000,00 9 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -2 070,51 429,49 
    2 500,00 -2 070,51 429,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 1 000,00 32 000,00 
    31 000,00 1 000,00 32 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 149,95 -2 528,00 5 621,95 
    8 149,95 -2 528,00 5 621,95 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 200,00 -200,00 0,00 
    200,00 -200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 100,00 2 100,00 

    2 000,00 100,00 2 100,00 
750   Administracja publiczna 19 202 638,63 0,00 19 202 638,63 

 75011  Urzędy wojewódzkie 215 176,37 0,00 215 176,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 621,86 5 447,16 100 069,02 
   Zadanie bieżące 93 121,86 5 447,16 98 569,02 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 662,27 -5 447,16 5 215,11 
   Zadanie bieżące 10 662,27 -5 447,16 5 215,11 
 75020  Starostwa powiatowe 17 571 195,08 0,00 17 571 195,08 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 49 500,00 -8 000,00 41 500,00 
   Zadanie bieżące 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 901 926,00 -100 000,00 1 801 926,00 
   Zadanie bieżące 1 430 000,00 -100 000,00 1 330 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 252 052,00 -20 000,00 232 052,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14724



   Zadanie bieżące 200 000,00 -20 000,00 180 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 37 000,00 -6 912,00 30 088,00 

   Zadanie bieżące 20 000,00 -6 912,00 13 088,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -18 000,00 32 000,00 
   Zadanie bieżące 20 000,00 -18 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 339 287,00 160 912,00 1 500 199,00 
   Zadanie bieżące 1 249 787,00 160 912,00 1 410 699,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

   Zadanie bieżące 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 15 180,00 2 000,00 17 180,00 
   Zadanie bieżące 8 800,00 2 000,00 10 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 380 110,69 65 609,00 10 445 719,69 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 981 611,00 15 000,00 8 996 611,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 282 259,00 13 000,00 295 259,00 

    282 259,00 13 000,00 295 259,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 2 000,00 8 000,00 
    6 000,00 2 000,00 8 000,00 
 75495  Pozostała działalność 1 108 499,69 50 609,00 1 159 108,69 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

115 841,95 4 409,00 120 250,95 

   Środki czystości i higieny osobistej oraz inne 
prod- Ukraina 115 841,95 4 409,00 120 250,95 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 992 657,74 46 200,00 1 038 857,74 

   Zakwaterowanie i calodzienne  wyżywienie -
Ukraina 986 306,74 46 200,00 1 032 506,74 

801   Oświata i wychowanie 87 488 556,58 262 260,00 87 750 816,58 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 310 555,48 0,00 4 310 555,48 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 416 357,13 5 000,00 421 357,13 
    416 357,13 5 000,00 421 357,13 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 500,00 2 500,00 
    2 000,00 500,00 2 500,00 
  4260 Zakup energii 84 000,00 -12 500,00 71 500,00 
    84 000,00 -12 500,00 71 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 650,00 2 650,00 
    2 000,00 650,00 2 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 423,00 7 000,00 32 423,00 
    25 423,00 7 000,00 32 423,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 164 720,56 -650,00 164 070,56 
    164 720,56 -650,00 164 070,56 
 80111  Gimnazja specjalne 11 250,90 -11 250,90 0,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 11 250,90 -11 250,90 0,00 

    11 250,90 -11 250,90 0,00 
 80115  Technika 38 254 881,47 -264 161,37 37 990 720,10 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 630 488,00 19 835,53 650 323,53 
    630 488,00 19 835,53 650 323,53 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 267 711,26 -736,20 266 975,06 

    267 711,26 -736,20 266 975,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 626 343,00 119 312,49 4 745 655,49 
    4 626 343,00 119 312,49 4 745 655,49 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 626 548,60 -118 793,78 4 507 754,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14724



    4 626 548,60 -118 793,78 4 507 754,82 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 540 513,74 -54 227,45 486 286,29 
    540 513,74 -54 227,45 486 286,29 
  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 -5 746,08 253,92 
    6 000,00 -5 746,08 253,92 
  4260 Zakup energii 2 290 902,30 -232 000,00 2 058 902,30 
    2 290 902,30 -232 000,00 2 058 902,30 
  4270 Zakup usług remontowych 195 000,00 -6 200,00 188 800,00 
    195 000,00 -6 200,00 188 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 56 000,00 -10 000,00 46 000,00 
    56 000,00 -10 000,00 46 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 51 000,00 -5 900,00 45 100,00 
    51 000,00 -5 900,00 45 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00 -609,50 21 390,50 
    22 000,00 -609,50 21 390,50 
  4430 Różne opłaty i składki 84 118,96 15 719,58 99 838,54 
    84 118,96 15 719,58 99 838,54 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 031 909,21 14 395,03 1 046 304,24 
    1 031 909,21 14 395,03 1 046 304,24 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3 300,00 -300,00 3 000,00 

    3 300,00 -300,00 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  41 000,00 -9 150,00 31 850,00 

    41 000,00 -9 150,00 31 850,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 72 271,75 2 239,01 74 510,76 
    72 271,75 2 239,01 74 510,76 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 080 885,00 8 000,00 19 088 885,00 
    19 080 885,00 8 000,00 19 088 885,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 10 411 508,84 338 939,24 10 750 448,08 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 138 083,00 4 471,25 142 554,25 
    138 083,00 4 471,25 142 554,25 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 56 007,99 11 250,90 67 258,89 

    56 007,99 11 250,90 67 258,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 802 013,00 22 000,00 824 013,00 
    802 013,00 22 000,00 824 013,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 090 761,39 13 711,85 1 104 473,24 
    1 090 761,39 13 711,85 1 104 473,24 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 135 289,93 -15 288,11 120 001,82 
    135 289,93 -15 288,11 120 001,82 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 300,00 -16 668,56 42 631,44 
    59 300,00 -16 668,56 42 631,44 
  4260 Zakup energii 371 000,00 -80 000,00 291 000,00 
    371 000,00 -80 000,00 291 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 223 636,31 6 200,00 229 836,31 

   
Adaptacja pomieszczenia pracowni na 
zajęcia praktyczne w  zawodzie 
elektromechanik pojazdów samochodowych  

57 159,31 6 200,00 63 359,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 284 600,00 7 000,00 291 600,00 
    284 600,00 7 000,00 291 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 228 385,83 2 866,13 231 251,96 
    228 385,83 2 866,13 231 251,96 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 11 035,06 421,06 11 456,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14724



    11 035,06 421,06 11 456,12 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 783 581,00 382 974,72 5 166 555,72 
    4 783 581,00 382 974,72 5 166 555,72 
 80120  Licea ogólnokształcące 25 346 263,29 170 442,00 25 516 705,29 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 642 363,00 -20 000,00 2 622 363,00 
    2 642 363,00 -20 000,00 2 622 363,00 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 610,00 610,00 
    0,00 610,00 610,00 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 90,00 90,00 
    0,00 90,00 90,00 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00 
    0,00 3 500,00 3 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 223 095,50 -9 479,00 213 616,50 
    223 095,50 -9 479,00 213 616,50 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 500,00 10 500,00 
    10 000,00 500,00 10 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00 1 500,00 23 500,00 
    22 000,00 1 500,00 23 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 -1 529,00 20 471,00 
    22 000,00 -1 529,00 20 471,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 583 070,00 9 190,00 592 260,00 
    583 070,00 9 190,00 592 260,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  14 300,00 1 000,00 15 300,00 

    14 300,00 1 000,00 15 300,00 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  55 861,05 208 000,00 263 861,05 

    55 861,05 208 000,00 263 861,05 
  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 60,00 60,00 
    0,00 60,00 60,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 571 306,00 -23 000,00 11 548 306,00 
    11 571 306,00 -23 000,00 11 548 306,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 375 095,00 -4 555,00 370 540,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 400,00 -4 000,00 119 400,00 
    123 400,00 -4 000,00 119 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 14 965,00 -2 471,00 12 494,00 
    14 965,00 -2 471,00 12 494,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  235 730,00 1 916,00 237 646,00 

    235 730,00 1 916,00 237 646,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 926 375,64 -103 732,86 822 642,78 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 7 454,00 -1 480,14 5 973,86 
    7 454,00 -1 480,14 5 973,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 6 000,00 156 000,00 
    150 000,00 6 000,00 156 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 580,65 -21 862,81 77 717,84 
    99 580,65 -21 862,81 77 717,84 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 13 122,66 -2 462,72 10 659,94 
    13 122,66 -2 462,72 10 659,94 
  4260 Zakup energii 125 400,00 -40 000,00 85 400,00 
    125 400,00 -40 000,00 85 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 400,00 -1 787,06 18 612,94 
    20 400,00 -1 787,06 18 612,94 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 17 059,20 -513,34 16 545,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14724



    17 059,20 -513,34 16 545,86 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 482,48 32,04 1 514,52 
    1 482,48 32,04 1 514,52 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 383 656,00 -41 658,83 341 997,17 
    383 656,00 -41 658,83 341 997,17 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

2 134 685,52 86 801,89 2 221 487,41 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 605,00 -367,46 9 237,54 

    9 605,00 -367,46 9 237,54 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 413,24 245,03 175 658,27 
    175 413,24 245,03 175 658,27 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 19 714,16 -124,18 19 589,98 
    19 714,16 -124,18 19 589,98 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 339,50 1 660,50 
    3 000,00 -1 339,50 1 660,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 195,00 -1 362,00 6 833,00 
    8 195,00 -1 362,00 6 833,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 40 109,20 49,46 40 158,66 
    40 109,20 49,46 40 158,66 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 5 459,00 -100,00 5 359,00 
    5 459,00 -100,00 5 359,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 914 221,00 89 800,54 1 004 021,54 
    914 221,00 89 800,54 1 004 021,54 
 80195  Pozostała działalność 2 612 031,67 49 777,00 2 661 808,67 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 11 138,47 25 000,00 36 138,47 
    11 138,47 25 000,00 36 138,47 
  4301 Zakup usług pozostałych 654 049,43 25 000,00 679 049,43 
    654 049,43 25 000,00 679 049,43 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 468 543,47 -223,00 468 320,47 
    468 543,47 -223,00 468 320,47 

852   Pomoc społeczna 3 687 853,23 0,00 3 687 853,23 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 937 373,99 0,00 937 373,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 593 500,00 6 000,00 599 500,00 
    593 500,00 6 000,00 599 500,00 
  4260 Zakup energii 38 000,00 -6 000,00 32 000,00 
    38 000,00 -6 000,00 32 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
    1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 1 500,00 51 500,00 
    50 000,00 1 500,00 51 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 
    500,00 -500,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 348 963,48 0,00 4 348 963,48 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 400 080,36 0,00 400 080,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 400,36 5 500,00 176 900,36 
    171 400,36 5 500,00 176 900,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14724



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 500,00 37 500,00 
    37 000,00 500,00 37 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 150,00 -5 900,00 69 250,00 
    75 150,00 -5 900,00 69 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 060,00 543,94 8 603,94 
    8 060,00 543,94 8 603,94 
  4220 Zakup środków żywności 200,00 -200,00 0,00 
    200,00 -200,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -432,60 67,40 
    500,00 -432,60 67,40 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 370,00 -11,34 4 358,66 
    4 370,00 -11,34 4 358,66 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 235 790,83 0,00 20 235 790,83 
 85410  Internaty i bursy szkolne 4 427 707,72 0,00 4 427 707,72 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 78 667,00 596,26 79 263,26 
    78 667,00 596,26 79 263,26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 150 708,00 -10 095,67 1 140 612,33 
    1 150 708,00 -10 095,67 1 140 612,33 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00 
    1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32 350,36 -2 172,00 30 178,36 
    32 350,36 -2 172,00 30 178,36 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 100 174,00 1 658,66 101 832,66 
    100 174,00 1 658,66 101 832,66 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 500,00 -500,00 0,00 

    500,00 -500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 -870,00 130,00 

    1 000,00 -870,00 130,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 12 940,00 -200,00 12 740,00 
    12 940,00 -200,00 12 740,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 554 921,00 12 582,75 1 567 503,75 
    1 554 921,00 12 582,75 1 567 503,75 

855   Rodzina 6 007 352,01 0,00 6 007 352,01 
 85508  Rodziny zastępcze 2 447 069,01 0,00 2 447 069,01 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 000,00 11 500,00 281 500,00 
    270 000,00 11 500,00 281 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 -1 500,00 73 500,00 
    75 000,00 -1 500,00 73 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 137 589,65 -10 000,00 127 589,65 
    137 589,65 -10 000,00 127 589,65 

Razem: 243 223 657,88 327 869,00 243 551 526,88 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14724



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1502/282/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 8 781 611,00 15 000,00 8 796 611,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 781 611,00 15 000,00 8 796 611,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 801 611,00 15 000,00 6 816 611,00 

Razem: 12 073 252,74 15 000,00 12 088 252,74 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14724



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1502/282/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 106 306,61 0,00 1 106 306,61 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 284 328,15 0,00 284 328,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 134,43 -28,49 76 105,94 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 28,49 28,49 
 71015  Nadzór budowlany 821 978,46 0,00 821 978,46 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 600,00 5 328,00 146 928,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 302 860,46 -4 200,00 298 660,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 600,00 -1 100,00 76 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 883,00 2 670,51 37 553,51 
  4260 Zakup energii 8 500,00 1 000,00 9 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -2 070,51 429,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 1 000,00 32 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 149,95 -2 528,00 5 621,95 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 200,00 -200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 100,00 2 100,00 

750   Administracja publiczna 134 747,27 0,00 134 747,27 
 75011  Urzędy wojewódzkie 134 747,27 0,00 134 747,27 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 121,86 5 447,16 98 569,02 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 662,27 -5 447,16 5 215,11 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 781 611,00 15 000,00 8 796 611,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 781 611,00 15 000,00 8 796 611,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 282 259,00 13 000,00 295 259,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 2 000,00 8 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 261 410,36 0,00 261 410,36 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 261 410,36 0,00 261 410,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 900,36 5 500,00 81 400,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 400,00 500,00 19 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 150,00 -5 900,00 69 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 060,00 543,94 8 603,94 
  4220 Zakup środków żywności 200,00 -200,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -432,60 67,40 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 800,00 -11,34 1 788,66 
Razem: 12 073 252,74 15 000,00 12 088 252,74 

Starosta 
 

Mirosław Walicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14724


	UCHWAŁA NR 1502/282/2023 ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych


		2023-12-20T14:45:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




